
MĚSTO DESNÁ KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 22

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 3111 0,00 194 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    1) 194 000,00

0,00 194 000,00 194 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 194 000,00 194 000,00

PŘÍJMY celkem 76 729 142,10 194 000,00 76 923 142,10

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6130 643 200,00 33 895,000000 3639 000 Nákup pozemků                                               2) 677 095,00

643 200,00 33 895,00 677 095,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5901 204 524,00 160 105,000000 6171 000 MÚ - nespecifikované rezervy                                3) 364 629,00

204 524,00 160 105,00 364 629,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 847 724,00 194 000,00 1 041 724,00

VÝDAJE celkem 114 693 703,10 194 000,00 114 887 703,10

Toto rozpočtové opatření je předkládáno z důvodu prodejů a koupí pozemků.

Výdaje 33.895,-Kč

	Koupě pozemků (§ 3639, položka 6130) celkem za 33.895,-Kč :

1. schváleno ZM dne 15.11.2017 usnesením č.4.9, jedná se o poskytnutou           

   právní pomoc při koupi pozemku za 6.595,-Kč

2. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.7.1 za 14.250,-Kč

3. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.7.2 za 4.300,-Kč

4. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.7.3 za 3.000,-Kč

5. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.7.4 za 5.750,-Kč

Příjmy 194.000,-Kč

	Směna pozemků (§ 3639, položka 3111) příjem celkem za 60.000,-Kč :

1. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.3 za doplatek 60.000,-Kč

Prodej pozemků (§ 3639, položka 3111) celkem za 134.000,-Kč :

1. schváleno ZM dne 19.9.2018 usnesením č.3.4 za 4.400,-Kč

2. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.1 za 12.250,-Kč

3. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.2 za 39.600,-Kč

4. schváleno ZM dne 18.9.2019 usnesením č.3.5 za 77.750,-Kč

Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 160.105,-Kč je v rozpočtu převeden na rezervu 

(§ 6171, položka 5901).

ad 1)  příjmy z prodeje pozemků

ad 2)  výdaje na koupi pozemků

ad 3)  navýšeno o rozdíl příjmů a výdajů za pozemky

Zpracoval: Martina Čermáková    dne: 29.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 22

Schváleno usnesením 4.4                                                          na zasedání dne 13.11.2019.


